ANEXA NT,2
(Anexa 1-B l-a normefe netodofogice)

- Formular pentru persoane fizice -
OTERtrA DE VN{ZARE TEREN

postal e-mail .t tel. t

Vand teren agricol situat in ext-raviIan, in suprafatS de 4908 MP/ reprezentand
cota-parte de 1/1 din 4908 MP, Ia pre!u1 de 12000(Iei)2) doisprezecemii lei si zero
bani ,

Condifiile de vAnzare2) sunt urm5toarele:

Date privind identificarea terenul-uj-:

Subsemnata:
NECULA MARINA, CNP

TECUCI, STR. *, f:tL#":i de comunicare in:
j udetul / sectoruf

]ocaL itatea
fr codul

nr. 286/2009 privind
ca datefe sunt reale,